Cenunxos Cepreu Bnagumuposuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23-005

23-006

23-007

23-008

23-009

23-094

23-095

23-096

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

Yo Cennxos
Cepren
Bnagnmuposuy

Yo Cenunxos
Cepren
Bnagnmuposud

Yo Cennxos
Cepren
Bnagnmuposuy

4Yro Cenuxos
Cepren
Bnagnmumposuny

Yo Cennxos
Cepren
BnagumupoBuny

000 "®oHA,
oueHkun"

000 "doHp,
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkKn"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

06.07.2023

03.08.2023

06.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

CBepeHusn

Cenuxos Cepren Bnagummposuy

001395

07.11.2007

O6bLEeKT OueHKH

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acCToK

He>xnnoe 3paHune

Hexxunnoe 3paHune

Hexxunnoe
nomeLyeHmne

Coopy»xeHue ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



23-097

23-098

23-099

23-100

23-101

23-102

23-103

23-104

23-105

23-106

23-107

23-108

23-109

23-110

23-111

000 "®oHA,
oLueHkn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "doHp,
oueHKn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "doHp,
oL eHKn"

000 "®oHA,
oLueHkKun"

000 "doHp
oueHkn"

000 "doHp,
oLeHKn"

000 "®oHA
oLeHkKn"

000 "®oHpA,
oLueHkun"

000 "®oHA,
oueHkun"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHKn"

07.07.2023

08.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

27.07.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

Hexxnnoe
nomeLgeHmne

Hexxunnoe
nometgeHmne

3eMenbHbIN

y4acToK

O6opynoBaHune

O6opypnoBaHne

O6opypnoBaHune

Hexxnnoe
nomeLgeHmne

HeXxxunble 3aaHng

C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

Hexunnble 3paHns

He>xxnnoe
nomMmelgeHmne

Maw. mecTo

Maw. mecTo

Mawl. mecTo

Hexxwnnoe
nometlyeHue

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



23-112

23-113

23-114

23-115

23-116

23-117

23-118

23-119

23-120

23-121

23-122

23-123

23-124

000 "®oHA,
oLueHkn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "doHp,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHkn"

00O "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHkn"

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

18.08.2023

17.08.2023

3emMenbHbIN
y4yacToK

Hexxunnoe
nometgeHmne

Hexxunnoe
nometleHmne

Hexwnnoe
nomMeLyeHmne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

He>xxnnoe 3paHune
C 3eéMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

He>xnnoe 3paHune
C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

Hexunnble 3paHns
M COOPY>XeHUS C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

Hexunnsle 3naHns
M COOPY>XeHUS C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxwnnoe 3gaHune
C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Hexxunnoe
nometLgeHmne

Hexxwnnoe
nometlyeHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU



23-125

23-126

23-127

23-135

23-135-1

23-136

23-136-1

23-137

23-138

23-139

23-140

23-141

23-143

23-144

23-145

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHA,
oLueHkKun"

000 "®oHA,
oLueHKn"

000 "®oHA,
oueHkKn"

000 "doHp,
oueHkn"

000 "doHp,
oueHkn"

00O "®oHA
oLeHKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkKun"

000 "®oHA,
oueHKun"

18.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

ABTOTpaHcnopT

Coopy»xeHus ¢
3eMeSIbHbIMU
ydYacTKkamm

Hexxunoe 3aaHune

C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

Hexunnsle 3paHns

Hexxnnoe
nomMelgeHmne

3emMenbHbIN
y4yacToK

3emMesNbHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexunnble
nomMeLwgeHund

CoopyxeHue

HeXxxunble
nomeLyeHuns

3emMenbHbIN
y4yacToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



23-146

23-147

23-148

23-149

23-150

23-151

23-152

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA,
oueHKn"

000 "®oHA
oLeHkn"

000 "doHp
oueHkn"

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



