

Селихов Сергей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Селихов Сергей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001395			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-005	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	06.07.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-006	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	03.08.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-007	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	06.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-008	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	28.09.2023	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-009	ЧПО Селихов Сергей Владимирович	29.09.2023	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-094	ООО "Фонд оценки"	07.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-095	ООО "Фонд оценки"	07.07.2023	Сооружение с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-096	ООО "Фонд оценки"	07.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-097	ООО "Фонд оценки"	07.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-098	ООО "Фонд оценки"	08.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-099	ООО "Фонд оценки"	17.07.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-100	ООО "Фонд оценки"	18.07.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-101	ООО "Фонд оценки"	18.07.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-102	ООО "Фонд оценки"	18.07.2023	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-103	ООО "Фонд оценки"	18.07.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-104	ООО "Фонд оценки"	27.07.2023	Нежилые здания с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-105	ООО "Фонд оценки"	04.08.2023	Нежилые здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-106	ООО "Фонд оценки"	07.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-107	ООО "Фонд оценки"	07.08.2023	Маш. место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-108	ООО "Фонд оценки"	07.08.2023	Маш. место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

23-109	ООО "Фонд оценки"	07.08.2023	Маш. место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-110	ООО "Фонд оценки"	10.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-111	ООО "Фонд оценки"	10.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-112	ООО "Фонд оценки"	11.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-113	ООО "Фонд оценки"	11.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-114	ООО "Фонд оценки"	11.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-115	ООО "Фонд оценки"	11.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-116	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-117	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-118	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-119	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-120	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилые здания и сооружения с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-121	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилые здания и сооружения с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-122	ООО "Фонд оценки"	14.08.2023	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-123	ООО "Фонд оценки"	18.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-124	ООО "Фонд оценки"	17.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-125	ООО "Фонд оценки"	18.08.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-126	ООО "Фонд оценки"	24.08.2023	Сооружения с земельными участками	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-127	ООО "Фонд оценки"	25.08.2023	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-135	ООО "Фонд оценки"	31.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-135-1	ООО "Фонд оценки"	31.08.2023	Нежилые здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-136	ООО "Фонд оценки"	31.08.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-136-1	ООО "Фонд оценки"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-137	ООО "Фонд оценки"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

23-138	ООО "Фонд оценки"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-139	ООО "Фонд оценки"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-140	ООО "Фонд оценки"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-141	ООО "Фонд оценки"	13.09.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-143	ООО "Фонд оценки"	19.09.2023	Сооружение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-144	ООО "Фонд оценки"	22.09.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-145	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-146	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-147	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-148	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-149	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-150	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-151	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-152	ООО "Фонд оценки"	25.09.2023	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества